- P. 168. l. 18. pro *λοῦ* scr. *όροῦ*. *Lin.* 23. memoriae exciderat dualis *ἀμώμω* Aesch. Pers. 181. pro quo tamen nonnulli dativum *ἀμώμω* scribunt.
- P. 175. l. 27. pro *κεδώνται* scr. *σχεδώνται*.
- P. 178. l. 4. post *circumflexi* adde *primae conjugationis* (*ἀριταμέω*).
- P. 181. *not.* 7. l. 3. pro *ξροιοτίεις* scr. *ξρωτώεις*. *Lin.* 18. *δενδρώεις*, *δινώεις*, *ύλώεις* in dubitationem vocavi ad Aj. 1218. nec satis explorata *θυνώεις* et *πειρώεις* quippe semel lecta.
- P. 184. l. 22. *ούρον ἀπηθῆσαι πλαδύων λυεργεῦ μάκιστη* Nic. Ther. 708. Schneiderus perperam edidit pro *πλαδάων*, quod in codd. Par. et Goett. legitur; eodem redit scriptura Edd. vett. *πλαδάοντι*.
- P. 185. l. 22. post *omnem* omissum est *copiam*.
- P. 187. l. 10. *χολόων* Nic. Th. 140. pro *χολούμενος* positum participium est verbi *χολάω*. In Adnot. ult. pro *ναιτώω* scr. *ναιετώω*.
- P. 189. l. 9. *ήγορόωντο* Herodotum Dindorfius de dial. Herod. p. XXX. ab Homero sumsisse, *χομόωντες* ap. Arrian. librarios intulisse censet.
- P. 198. l. 5. ante ult. post *ματηρεύειν* dele punctum.
- P. 200. l. 25. *δινεύσας* in omnibus codd. Apollon. III. 310. quod Lebrsius Quaest. 321. adnot. a *δινήσας* significatione differre censet.
- P. 201. *not.* 6. l. 3. pro *οἱ* scr. *ὄς*. Si Empedocles *δαλερόν δαλεροῦ δ' ἐπεχεῖτο* scripsit, Macrobio reddendum est *θερμοῦ δ' ἐπεχεύατο θερμοῦ*.
- P. 202. l. 4. ante ult. adde *γειτονεύειν*.
- P. 210. l. 2. pro *dicitur* scr. *dicimus*. Phrynichum Schneiderus ad Plat. Civ. T. I. 111. aut errasse putat aut *ἀποτινύναι* scripsisse; *πεινύναι* adversatur regulae cujus mentio facta est in Parall. p. 37. adnot. apposita Hermannii sententia. Ab *ἄνω ἀνώ ἄνωμαι* differt *τινω τίνυμαι*, quod huic adest primitivum *τιω*, deest vero paragogum *τινύω*. *Ἐλιννώω* sive *ἐλινύω* ad Buttm. 68. *not.* 1. non recte composui cum *ζωννώω*. — Paulo inferius l. 14. post *αἰρέω* delendum est comma.
- P. 213. l. 11. *μνωμένη* Quintus V. 362. fortasse non ex *μνωμένη* producti sed ab integro *μνώομαι*, cujus certum documentum est *μνώεται* Nonn. Par. XVI. 76. Imperativo *μνώεο* post Apollonium idem usus Dion. XLVII. 544. optativo *μνώοιο* Maximus 74. In II. H. in Ap. 209. *ὑμνήσω ὀππόσ' ἄνώομενος ἔκιες Ἀτλαντίδα κούρηη* nescio an *μώομενος* scribendum sit.
- P. 215. l. 20. pro *primae* scr. *secundae*.
- P. 216. l. 7. *συνεφράζεν εἶα, ἐκάλει, ὠνόμασται καὶ συνεφώρμα* Hes. scribendum puto *συνεπεύαζεν εἶα ἐκάλει* vel *συνεπέαζεν εἶα ἐκάλει* ut alio loco *Ελάζων εἶα ἐπικελεύων*.
- P. 219. l. 27. pro *masculinis* scr. *masculino*.
- P. 224. l. 6. ante ult. pro *addit* scr. *addidit*.
- P. 225. l. 3. ante ult. scribe *πλοῖζω* pro *πλωῖζω*.
- P. 227. l. 13. pro *praesente* scr. *praesenti*.
- P. 228. l. 27. sic etiam *Ἀταρβίζεται ἀταρβῆς φαίνεται* Hes. sed *ἀνδρίζεσθαι Ἀριστοφάνης εἶπε (τὸ) ἀνδροῦσθαι* Poll. II. 20.
- P. 230. l. 26. adde *νεῶν νεάζειν* et *νεοῦν* agrum novare.
- P. 234. de verbis in *ἄνω* exeuntibus obscurior est Arcadii praeceptio p. 161. *ἡ διὰ τοῦ ἄνω παραγωγή τῶν βαρυτόνων οὐκ ἔχει κα-*